深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司 关于最近五年被证券监督管理部门和交易所处罚或 采取监管措施以及整改情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司(以下简称"公司")拟实施公开发行 A 股可转换公司债券,现根据相关法律法规要求,就公司最近五年是否存在被证 券监管部门和交易所处罚或采取监管措施的情况披露如下:

自上市以来,公司严格按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》及《公司章程》等法律法规的相关规定和要求,不断完善公司法人治理结构,提高公司规范运作水平,促进了企业的持续、稳定、健康发展。现就公司最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施或处罚以及整改情况说明如下:

一、公司最近五年被证券监管部门和交易所采取处罚的情况

经自查,公司最近五年不存在被证券监管部门和交易所处罚的情况。

二、公司最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施及整改情况

经自查,公司最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施及整改情况如下:

2016年6月23日,深圳证券交易所中小板公司管理部下发《关于对深圳市宝鹰建设控股集团份有限公司的监管函》(中小板监管函【2016】第125号),主

要涉及募集资金使用及信息披露等事项。公司收到上述监管函后高度重视,及时向董事、监事、高级管理人员、相关部门及公司的控股股东、实际控制人进行了传达,公司及管理层深刻反省并认真学习《深圳证券交易所股票上市规则》和《募集资金管理制度》等法律、法规和规范性文件,加强财务部门和业务部门对募集资金使用和管理的培训。

2018年2月27日,中国证券监督管理委员会深圳证监局下发《深圳证监局关于对深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司采取责令改正措施的决定》([2018]26号,下称《责令改正决定》),对公司的内幕信息知情人登记、部分工程施工项目收入核算、商誉及长期股权投资减值测试审慎性提出了整改意见。公司收到《责令改正决定》后高度重视,及时向董事、监事、高级管理人员、相关部门及公司的控股股东、实际控制人进行了传达,针对《责令改正决定》提出的相关问题,对照相关法律法规的规定和要求,对提出的问题所涉及的事项进行逐项深入分析,寻找问题根源和原因,对需要整改的事项及时制定了相应的整改措施和计划,并实施了一系列整改,形成了《深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司关于深圳证监局对公司采取责令改正措施决定的整改报告》,并经公司第六届董事会第八次会议讨论审议通过,相关问题已整改完成。

2018年3月28日,深圳证券交易所中小板公司管理部下发《关于对深圳市 宝鹰建设控股集团份有限公司的监管函》(中小板监管函【2018】第44号),主 要涉及公司商誉及长期股权投资减值测试审慎性不足、部分工程项目相关收入核 算不规范、内幕信息知情人信息登记不完整等事项。上述监管函中所涉及事项与 深圳证监局《责令整改决定》事项一致,相关问题已整改完成,具体详见上文关 于《责令整改决定》的整改措施。

除上述事项外,最近五年公司不存在其他被证券监管部门和交易所采取监管措施或处罚的情况。

特此公告。

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司董事会